

T.A.K Holding ApS

Herman Bangs Vej 1
8600 Silkeborg

CVR-nr. 40803580

Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2025

Thomas Ahrenholt Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T.A.K Holding ApS Herman Bangs Vej 1 8600 Silkeborg
CVR-nr.	40803580
Stiftelsesdato	20. september 2019
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Thomas Ahrenholt Kjeldsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje, herunder ejerskab i datterselskaber og andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 12.849, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 104.343, og en egenkapital på kr. 104.176.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		12.263	19.400
Andre finansielle indtægter	1	754	207
Resultat før skat		13.017	19.607
Skat af årets resultat	2	-168	-45
Årets resultat		12.849	19.562
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.263	19.400
Overført resultat		586	162
Resultatdisponering		12.849	19.562

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	82.957	70.694
Finansielle anlægsaktiver		82.957	70.694
Anlægsaktiver		82.957	70.694
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.385	20.724
Andre tilgodehavender		1	0
Tilgodehavender		21.386	20.724
Omsætningsaktiver		21.386	20.724
Aktiver		104.343	91.418

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		62.957	50.694
Overført resultat		1.219	633
Egenkapital		104.176	91.327
Selskabsskat		167	46
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	45
Kortfristede gældsforpligtelser		167	91
Gældsforpligtelser		167	91
Passiver		104.343	91.418
Andre noteoplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	633	50.694	91.327
Årets resultat	0	586	12.263	12.849
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.219	62.957	104.176

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Rente mellemregning datterselskab	754	207
	754	207
	2024	2023

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	167	46
Regulering skat tidligere år	1	-1
	168	45

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	20.000	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Dagsværdireguleringer primo	50.694	31.294
Årets reguleringer	12.263	19.400
Dagsværdireguleringer ultimo	62.957	50.694
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.957	70.694

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Brdr. Kjeldsen Ejendomme ApS	8600 Silkeborg	50,00	165.913	24.525
			165.913	24.525

5. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte foruden direktionen. Der er ikke betalt vederlag til direktionen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Thomas Ahrenholt Kjeldsen

Navn returneret af MitId: Thomas Ahrenholt Kjeldsen

Direktør og Dirigent

ID: 353aa525-dd5c-4bed-aa10-4975308e499e

IP-adresse: 212.10.121.60:10641

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 22-06-2025 14:48:01 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fedb6eNRSNM252646538